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Ordlista

= Tillgangar som &r avsedda att stadig-
varande anvédndas i féreningen.

= Né&r en anskaffningsutgift fér en
tillgang inte kostnadsférs direkt utan
periodiseras, dvs férdelas pa sa manga
ar som ar den berdknade ekonomiska
livslangden.

= En sammanstéllning éver féreningens
tillgangar, skulder och eget kapital.

= Del i arsredovisningen dar styrelsen
redovisar verksamheten i text.

= Fond avsedd fér utgifter fér repara-
tioner i en bostadsrattslagenhet.

= Den kapitalinsats som bostadsraittens
foérsta dgare gjorde.

= Da féreningens medlemmar betalar
mer insatser. Detta kan goras for att
t.ex. betala av pa féreningens lan eller
reparera huset. Tillskottet kan anvan-
das fér att minska reavinstskatten.

= Skulder som férfaller till betalning
inom ett ar.

= Féreningens betalningsférmaga pa
kort sikt.

= Skulder som forfaller till betalning
efter mer &n ett ar.

= Tillgangar som &r avsedda fér om-
sattning eller férbrukning.

= En sammanstéllning pa féreningens
intdkter och kostnader under réken-
skapsaret.

= Foreningens betalningsférmaga pa
lang sikt.

= Fond f6r framtida reparationer och
underhall som féreningen goér avsatt-
ning till arligen. Storleken pa avsatt-
ningen styrs dels av stadgarna dels av
arsstamman. Kallas dven yttre repara-
tionsfond. Fonden innehaller dock inga
pengar.

= Intdkter som tillh6r rakenskapsaret
men dar faktura dnnu ej skickats eller
betalning erhallits.

= Kostnader som tillh6r rakenskapsaret
men dar faktura dnnu ej erhallits eller
betalning gjorts.

= Sker da en bostadsritt skapas
férsta gangen vid nyproduktion eller
ombildning.

= En avgift som féreningen kan ta ut
tilsammans med insatsen néar en bo-
stadsratt upplats. Tas ibland ut om for-
eningen upplater en bostadsratt forst
da féreningen har varit igang en tid.

= Det avtal som skrivs mellan féren-
ingen och bostadsrattens képare da
bostadsratten képs foér forsta gangen.

= Avgiften som bostadsrattsédgare
betalar till féreningen fér att tiacka fér-
eningens utgifter och fondavsattningar.

= Féreningens hégsta beslutande organ.
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Styrelsen for Bostadsrattsforeningen Lugnet i Sjostaden, med séte i Stockholms kommun, far harmed
avge arsredovisning for rakenskapsaret 2019.

Om inte annat sdrskilt anges, redovisas alla belopp i kronor. Uppgifter inom parantes avser
foregaende ar.

Forvaltningsberaittelse

Verksamheten
Allmdnt om verksamheten

Bostadsrattsforeningen Lugnet i Sjostaden i Stockholm kommun bildades den 9 februari 2017 och
registrerades hos Bolagsverket den 1 mars 2017.

Foreningen har till &ndamal att frimja medlemmarnas ekonomiska intresse genom att i féreningens hus
upplata bostadslagenheter och lokaler till nyttjande och utan tidsbegransning. Upplatelse far dven
omfatta mark som ligger i anslutning till foreningens hus, om marken ska anvindas som komplement
till bostadsldgenhet eller lokal.

Foreningens skatteméssiga status
Foreningen &r inte ett privatbostadsforetag (dkta bostadsréttsforening) enligt inkomstskattelagen

(1999:1229), dvs foreningen &r en oédkta bostadsréttsforening. Vid berdkning av uppskov med inbetalning
av skatt pé kapitalvinst fran forsdljning av tidigare dgd bostad jaimstills dock foreningen med en dkta
bostadsrittsforening enligt inkomstskattelagen (1999:1229) da féreningen antingen tillhandahaller
bostider i fastigheter dir kommunal fastighetsavgift pa bostadsdelen inte utgér pa bostadsdelen eller sa
har byggnaden pa fastigheten &nnu inte asatts nagot véardeér, dvs dr under uppforande.

Foreningens stadgar
Foreningens gillande stadgar registrerades hos Bolagsverket den 1 mars 2017.

Foreningens fastighet
Foreningen édger fastigheten Vagdalen 2 i Stockholms kommun.

Foreningens byggnader bestér av tva flerfamiljshus med totalt 116 bostadsrétter samt tva lokaler.
Den totala boarean (BOA) dr ca 9 118 kvm och lokalarean (LOA) &r ca 164 kvm.
Foreningen har 59 parkeringsplatser i garage.

Lagenhetsfordelning:

31 st 2 rum och kok
41 st 3 rum och kok
40 st 4 rum och kok
4 st 5 rum och kok

Foreningens byggnader &r fullviardesforsidkrade hos forsakringsbolaget Moderna forsékringar inklusive
ansvarsforsékring for styrelsen. Foreningen har ocksé tecknat kollektivt bostadsrittstilligg for samtliga
lagenheter.

Entreprenaden blev godkénd pa ett slutméte den 30 augusti 2019.
Garantitiden &r fem ar och 16per fram till den 31 augusti 2024. Garantibesiktning verkstills dock inom
tva ar fran godkand entreprenad.



Bostadsrattsforeningen Lugnet i Sjostaden 2 (12)
Org.nr 769634-0871

Gemensamhetsanldggning

Fastigheten deltar i tvd gemensamhetsanlédggningar;

GA:1, gard med planteringar, lekanordningar, sittmdbler, gdngviagar, trappor med racken och stingsel,
belysning samt dagvattenanldggning. Andelstal for gemensamhetsanldggningen ar 11654/21766.
Forvaltning sker genom deldgarforvaltning. GA:2, sopsugsanliggning som forvaltas av Sjostadens Ostra
Sopsug samfallighetsforening. Forvaltning sker genom samfallighetsforening. Kostnaden bedéms enligt
ekonomisk plan, till ca 100 000 kr/ar.

Foreningens lokaler/hyreskontrakt
Kontrakt pa foreningens lokaler 16per enligt foljande:

Verksamhet Momspliktig Yta m2 Loptid
Mont Kiara, butik servering ja 92 190301-240228
Rawbike Scandinavia AB, butik ja 72 191001-220930

Foreningen dr momsregistrerad och redovisar moms for uthyrning av lokaler samt uthyrning av externa
garageplatser.

Styrelse
Styrelsen har ordinarie foreningsstimma den 21 maj 2019 haft foljande sammanséttning:
Ledamoter Hans-Olov Méller
Hans Lindstrom
Gerhard Makowsky
Mans Jungner
Mythu Le
Suppleanter Kjell Augustsson avgick 2019-12-02

Lisa Holms Sundblad
Bjorn Dillner
Anders Berg fr o m 2019-12-02

Foreningens firma tecknas, forutom av styrelsen, av styrelsens ledamoter tva i forening.
Styrelsen har under aret haft fem (fyra) protokollférda sammantraden.

Valberedning
Vid stimman valdes f6ljande person till valberedning:

Jenny Johansson

Revisorer
Ohrlings PricewaterhouseCoopers AB med Niklas Jonsson som huvudansvarig.

Arvoden
Foreningsstimman beslot att arvodet till styrelsens ledamdter och suppleanter skall vara 500 kr per
styrelsemdte. Erséttning till foreningens revisorer blir skéligt belopp enligt ingiven rakning.

Yttre fond

Avsittning for foreningens fastighetsunderhall skall enligt foreningens stadgar goras arligen med ett
belopp motsvarande minst 30 kr/kvm BOA och LOA exklusive areor for garage. Eftersom fastigheten &r
nybyggd finns inget underhéll planerat inom de ndrmaste fem till tio aren.
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Ekonomisk plan

Styrelsen har upprittat en ekonomisk plan for foreningens verksamhet och denna har registrerats av
Bolagsverket den 26 juni 2018. Tillstdnd att upplata bostadsrétt erholls av Bolagsverket den 27 juni
2018.

Arsavgifter
Arsavgifter tas ut fran foreningens medlemmar for att ticka foreningens 16pande utgifter for drift och

underhall av féreningens fastighet, rantebetalningar och amortering av féreningens fastighetslan samt
fondering av medel for framtida underhall.

Fastighetsavgift/fastighetsskatt

Enligt nu géllande lag om fastighetsavgift blir fastigheten helt befriad frén fastighetsavgift avseende
bostdder de forsta 15 aren efter virdearet.

Fastighetsskatt for lokaler ar for ndrvarande en procent av taxeringsvardet for lokaler.

Antalet anstéllda
Under aret har foreningen inte haft ndgon anstalld.

Foreningens fastighetslan
Kreditinstitut, rdnte- och amorteringsvillkor framgér av not.

Visentliga hindelser under rikenskapsdret

Avridkning mot Bonava Sverige AB
Tidpunkten for slutlig avridkning faststilldes till den 30 september 2019. Entreprenéren har svarat for

foreningens samtliga kostnader samt uppburit féreningens intékter fram till avrikningstidpunkten i
enlighet med entreprenadkontraktet.

Foreningens anskaffningskostnad och finansieringsbalans
Vid avriakningstidpunkten den 30 september 2019 var anskaffningskostnad och finansieringsbalans enligt

foljande uppstéllning:

Anskaffningskostnad 830 095 000 Insatser 410 605 788
Likviditetsreserv 50 000 Upplatelseavgifter 273739 212
Fastighetslan 145 000 000
Avdragsritt merviardesskatt 800 000
S:a anskaffningskostnad 830 145 000 S:a finansiering 830 145 000

Det slutliga anskaftningsvérdet for foreningens fastighet inklusive likviditetsreserv uppgar till
830 145 000 kr, varav mark ingar med 431 000 000 kr.
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Foréndring av likvida medel
Avgifter
Ovriga intékter

Kostnader exkl avskrivningar
Forandring av likvida medel fran den l6pande verksamheten

Forandring fordringar och kortfristiga skulder exkl amorteringar
Inbetalningar av medlemsinsatser

Delbetalning av entreprenadsumma

Foréndring av byggnadskreditiv

Upptagande av fastighetslan

Arets amortering

Foréndring likvida medel
Likvida medel vid érets borjan

Likvida medel vid arets slut

Medlemsinformation

2019
2318025
929 931
-1 168 865
2079 091

33000 041
655 599 344
-590 095 000
-235748 092
144 775 000
-225 000

9385384

1300 066
10 685 450
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2018
83152
0

-780 297
-697 145

-10 890

6 130 375
-240 000 000
235748 092
0

0

1170432

129 634
1300 066

Foreningen hade vid arsskiftet 160 (34) medlemmar. Under éret har 133 (30) medlemmar tilltrétt samt
sju (inga) medlemmar uttritt ur foreningen. Under aret har 69 (inga) bostadsritter dverlatits.

Flerarsoversikt (Tkr) 2019 2018
Nettoomséttning 1713 0
Resultat efter finansiella poster -281 0
Soliditet (%) 79,2 1,6
Resultat exkl avskrivningar 717 0
Fastighetslan/kvm (kr) 15 878 0
Arsavgifter/kvm (kr) 560 560

Ar 2019 speglar perioden 2019-10-01 -- 2019-12-31.

Nettoomséttning

Rorelsens huvudintékter, fakturerade kostnader, sidointdkter samt intéktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intdkter och kostnader, men foére extraordinéra intdkter och kostnader.

Soliditet (%)

Eget kapital i relation till balansomslutning.

Avrets resultat exkl avskrivningar
Arets resultat med justeringar av kostnader for avskrivning.

Fastighetslén/kvm
Foreningens totala fastighetslan dividerat med boarea.

Arsavgifter/kvm
Foreningens totala arsavgifter dividerat med boarea.
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Foriandring av eget kapital

Medlems-
insatser
Belopp vid arets ingéng 9260 625
Okning av insatskapital 655599 344
Omklassificering -273 739 212
Enligt slutreglering
Arets resultat
Belopp vid drets utging 391 120 757

Upplitelse-

avgift
0

273739 212

273 739 212

Forslag till behandling av ansamlad forlust
Styrelsen foreslar att den ansamlade forlusten (kronor):

arets forlust

behandlas sa att
reservering fond for yttre underhall
1 ny rdkning 6verfores

Fond for
yttre Balanserat
underhall resultat
0 0
24 460
24 460 0
-280 803
69 750
-350 553
-280 803

Arets

resultat

0

-280 803
-280 803

5(12)

Totalt

9260 625
655 599 344
0

24 460

-280 803
664 603 626

Foreningens resultat och stéllning i 6vrigt framgar av efterfoljande resultat- och balansrikning med

tilliggsupplysningar.
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Resultatrikning

Rorelseintikter
Nettoomséttning
Summa rorelseintikter

Rorelsekostnader
Driftskostnader

Ovriga externa kostnader
Personalkostnader
Avskrivningar

Summa rorelsekostnader

Rorelseresultat

Finansiella poster

Réntekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Arets resultat

Not 2019-01-01
1 -2019-12-31

2 1712 820
1712 820

3 -608 094
4 -14 953
5 -11 600
-998 000

-1 632 647

80174

-360 977

-360 977

-280 803

-280 803

Resultatrdkningen speglar perioden 2019-10-01 t.o.m. 2019-12-31.
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2018-01-01
-2018-12-31

=

SO O O O
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Balansrikning

TILLGANGAR

Anléaggningstillgangar

Materiella anliiggningstillgangar
Byggnader och mark

Péagéende nyanlidggningar

Summa materiella anléiggningstillgingar
Summa anliggningstillgangar
Omsittningstillgdngar

Kortfristiga fordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intékter
Summa kortfristiga fordringar

Summa omsittningstillgingar

SUMMA TILLGANGAR

Not

2019-12-31

828297 000
0
828 297 000

828297 000

10 808 150

78 761
10 886 911
10 886 911

839 183 911

7(12)

2018-12-31

0
240 000 000
240 000 000

240 000 000

353 553 937

77 151
353 631 088
353 631 088

593 631 088
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Balansrikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Fond for yttre underhall
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital

Arets resultat

Summa fritt eget kapital
Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut
Summa lingfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut
Leverantorsskulder

Skulder till entreprendr
Skatteskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intékter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not

10

10

11
12

2019-12-31

664 859 969
24 460
664 884 429

-280 803
-280 803
664 603 626

143 875 000
143 875 000

900 000
49 044

28 840 217
16 716

442 250
457 058
30 705 285

839 183 911

8 (12)

2018-12-31

9260 625
0
9260 625

0
0

9260 625

584 301 050
584 301 050

3152
69 413

593 631 088
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Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allménna upplysningar

Arsredovisningen #r upprittad i enlighet med 4rsredovisningslagen och Bokforingsnimndens allminna
rad (BFNAR 2016:10) /K2/ om arsredovisning i mindre foretag.

Anlaggningstillgingar

Avskrivning byggnader kommer att berdknas pa byggnadernas ursprungliga anskaffningsvarde och
skrivs av enligt en linjér avskrivningsplan. For ar 2019 sker avskrivning med 3/12-delar av det érliga
beloppet med 998 000 kr.

Tillampade avskrivningstider:
Byggnader 100 ar

Not 2 Nettoomsiittning

2019 2018
Arsavgifter 1276 551 0
Hyror lokaler 102 501 0
P-plats och garage 354 000 0
Fastighetsskatt 9263 0
Andrahandsupplételse 5047 0
Hyresreducering lokaler -34 542 0
1712 820 0

Not 3 Driftskostnader
2019 2018
Fastighetsskotsel 94 197 0
Tradgardsskotsel 2100 0
Snorojning/sandning 11575 0
Hisservice/besiktning 7 740 0
Gemensamhetsanldggning 34599 0
Reparationer 5135 0
Fastighetsel 135 817 0
Uppvéarmning 194 766 0
Vatten och avlopp 22114 0
Avfallshantering 4405 0
Forsdkringskostnader 15 448 0
Kabel-tv 77 500 0
Forbrukningsmaterial 2 698 0
608 094 0
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Not 4 Ovriga externa kostnader
Hemsida

Ekonomisk forvaltning

Ovriga poster

Not S Personalkostnader
Styrelsearvode

Sociala avgifter

Not 6 Byggnader och mark
Ingdende anskaffningsvirden
Omklassificeringar

Utgidende ackumulerade anskaffningsvirden

Arets avskrivningar
Utgidende ackumulerade avskrivningar

Ink&p mark
Utgaende redovisat virde mark

Utgaende redovisat viirde

Taxeringsvarden byggnader
Taxeringsvarden mark

Not 7 Pagiende nyanliggningar

Ingaende anskaffningsvarde
Arets aktiveringar
Omklassificeringar

2019
2 106
8938
3909
14 953

2019
8 800
2 800
11 600

2019-12-31

0
398 295 000
398 295 000

-998 000
-998 000

431 000 000
431 000 000

828297 000

91 000
188 922 000
189 013 000

2019-12-31

240 000 000

158 295 000

-398 295 000
0

10 (12)

2018

S O O

2018

2018-12-31
0
0
0

=

2018-12-31

0
240 000 000
0
240 000 000
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Not 8 Ovriga fordringar

Fordringar hos entreprendr
Avrikningskonto forvaltare

Omforséljningskostnader av hivda ldgenheter

Not 9 Forutbetalda kostnader och upplupna intikter

Forsakringskostnader
Ekonomisk forvaltning
Avfallshantering, sopsug
Hemsida

Maitdata

Not 10 Skulder till kreditinstitut

Réntesats
Langivare %
Byggnadskreditiv SEB,
utnyttjad kredit
SEB 0,88
SEB 0,94
SEB 1,00
SEB 1,11

Avgar kortfristig del av 1an

Datum for
rinteindring

2020-09-28
2022-09-28
2023-09-28
2024-09-28

2019-12-31

0

10 685 450
122 700

10 808 150

2019-12-31

22 344
35309

7018
14 090
78 761

Léanebelopp
2019-12-31

0

21 000 000
22 462 500
57 925 000
43 387 500
-900 000
143 875 000

11 (12)

2018-12-31

352253871
1300 066

0

353 553 937

2018-12-31

61792
4 469
10 890
0

0

77 151

Léanebelopp
2018-12-31

584301 050
0

0
0
0

584 301 050

Enligt villkorsbilagor sker amortering med 900 000 kr per ar. Forfaller efter fem ar: 140 275 000 kr.

Not 11 Ovriga skulder

Depositionsavgifter
Forskott att aterbetala avseende insatser
Ovriga kortfristiga skulder

2019-12-31

205 000
206 000

31250
442 250

2018-12-31

SO O O
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Not 12 Upplupna kostnader och forutbetalda intiikter

Réntekostnader
Styrelsearvoden

Sociala avgifter

Bredband

Avfallskostnader

Vatten- och avlopp

Snordjning

Forutbetalda avgifter och hyror

Not 13 Stallda sidkerheter

Fastighetsinteckningar

Stockholm

Hans-Olov Moller

Gerhard Makowsky

Mythu Le

Var revisionsberittelse har lamnats

Ohrlings PricewaterhouseCoopers AB

Niklas Jonsson
Auktoriserad revisor

Hans Lindstrom

Mans Jungner

2019-12-31

8 094
12 800
4 057
77 500
4 405
22114
3600
324 488
457 058

2019-12-31

145 000 000
145 000 000
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2018-12-31

S OO O o o o

3152
3152

2018-12-31





